Р Е Ш Е Н И Е

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмая сессия шестого созыва

26 ноября 2015 года № 74

О признании утратившим силу решения Котовского
городского Совета народных депутатов

Рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решения
Котовского городского Совета народных депутатов», предоставленный
администрацией города, в соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014
№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом
Тамбовской области от 29.04.2015 № 528-З «О внесении изменений в Закон
Тамбовской области «О регулировании земельных отношений в Тамбовской
области», с учетом заключения постоянной комиссии по бюджету, налогам,
финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета
народных депутатов от 26.06.2014 № 798 «О Положении «О порядке
бесплатного предоставления земельных участков из земель, находящихся в
собственности городского округа -  город Котовск или земель, государственная
собственность на которые не разграничена, в собственность льготным
категориям граждан (кроме граждан, имеющих трех и более детей) для
индивидуального жилищного строительства, садоводства, огородничества или
для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства
Котовского городского Совета народных депутатов (Р.А.Шабанов).

Г лава города Котовска А.М.Плахотников

http://www.top68.ru